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Elektro-Gelenkteleskopbuhne
11,70 Meter

ﬁ- TECHNISCHE INFORMATIONEN

Modellbezeichnung
Arbeitshéhe

Korbhohe

Tragfahigkeit

Reichweite

Gelenkpunkt

Breite in eingefahrenem Zustand
Hohe in eingefahrenem Zustand
Bodenfreiheit

Antrieb

Steigvermogen

Haulotte HA 12 CJ +
11,7 m

9,7m

230 kg

7,22 m

4,74 m

1,20 m

1,99 m

10,7 cm

48V - 320 Amph
25%

Neigungsmesser 3%
Gewicht 7.040 kg
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