

Elektro-Gelenkteleskopbühne

11,70 Meter

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Modellbezeichnung	Haulotte HA 12 CJ +
Arbeitshöhe	11,7 m
Korbhöhe	9,7 m
Tragfähigkeit	230 kg
Reichweite	7,22 m
Gelenkpunkt	4,74 m
Breite in eingefahrenem Zustand	1,20 m
Höhe in eingefahrenem Zustand	1,99 m
Bodenfreiheit	10,7 cm
Antrieb	48 V - 320 Amph
Steigvermögen	25%
Neigungsmesser	3%
Gewicht	7.040 kg











